144 	 1642 gennaio 10, Sassari 
Ignazio Petreto, della città di Sassari, impossibilitato a partecipare ai lavori 

del Parlamento, vi delega al suo posto il padre Gavino, dottore utriusque iuris. 
L'atto di delega è rogato dal notaio Bachisio Scano; testimoni sono Pasqualino 
Carta ed il sarto Proto Alivesi, tutti della stessa città. 

(Admitatur)253 

c. 288 

Die decimo, mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 1642, Sassari. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Ignacius Petreto, presentis civitatis 
Sassaris, attendens et considerans quod infrascrittis personaliter adesse non valeo 
multis hinc índe praepedictus negociis confidens ad plenum de fide, spe, legalitate ac 
ín agendis pericie infrascritti mei patris et procuratorís, sciens prius quod qui per 
alium facit per se ipsum facere videtur; ideo gratis et ex mea certa scientia omnibus 
melioribus via, modo, iure, causa, titulo et forma quibus magis melius validus et 
efficacius de iure vel alias possum et debeo facio, constituo, creo et solemniter ordino 

251  Annotazione margine sinistro. 
252  Per il contenuto della parte omessa vedi c. 90. 
253  Annotazione margine sinistro. 
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procuratorem meum certum, specialem et ad infrascritta etiam generalem ita quod 
specialitas ipsi generalitati minime deroget nec e contra utriusque iuris doctorem 
Gavinum Petreto, patrem meum presentem et aceptantem ad videlicet 

[omissis] 254  

c. 288v. Testes Pascallinus Carta et Protus Alivesi, sartor Sassaris. 

(SN) Signum mei Baquidis Scano, civis Sassaris, auotoritatibus apostolica ubique 
regia vero per hoc omne Sardíniae regnum publici notarii, qui praedictis mea manu 
scriptis, quibus interfui fidem facio eaque rogatus et requisitus clausí. 

Provisa / 

145 	 1642 gennaio 25, Sassari 
Giovanni Guiò Manca, signore della baronia di Ossi e di Muros, don 

Francesco e don Cornelio Sasso, rispettivamente padre e figlio, domiciliati nella 
città di Sassari, impossibilitati ad intervenire ai lavori del Parlamento, a causa 
di importanti incombenze, vi delegano a rappresentarli il donnicello dottore 
utriusque iuris Francesco Piquer. L'atto di procura è rogato dal notaio Salvatore 
Brandino Candacho, alla presenza dei testimoni i nobili Giuseppe Manca e 
Giovanni Brandino della medesima città. 

c. 289 (Admitatur)' 
Die vigesimo quinto, mensis ianuarii, anno a nativitate Domini millesimo 
sexcentesimo quadragesimo secundo, Sasseri. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Joannes Guio et Manca, 
dominus baroniae de Ossi et Muros in presenti capite Sasseri et Logudori populatae, 
don Franciscus et don Cornelius Sasso, pater et filius in presenti civitate Sasseri 
domiciliati, quia ad presens sumus multis ocupati negotiis propterque non possumus 
nos personaliter in civitate Calaris transferre ad infrascrita per agenda; ideo gratis et 
ea nostra certa scientia confidentes ad plenum de fide, legalitate, prudentia, [... ]256 

peritia infrascripti Francisci Piquer, domicelli iuris utriusque doctoris nec non 
consultoris sanctí officii omnis melioribus via, modo, causa et forma quibus magis 
melius et efficatíus de iure possumus et debemus facimus, constituimus, creamus et 
solemniter ordinamus procuratorem nostrum certum etc. ita quod etc. dictum 
doctorem Franciscum Píquer, absentem tamquam presentem 

254  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
255  Annotazione margine sinistro. 
256  La carta è molto rovinata dall'inchiostro acido, per cui alcune parole risultano illeggibili. 
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[omissis]25' 

Testes nobiles don Joseph Manca et Joannes Brandino Sasseri. 	 c. 289v. 

Signum meum Salvatoris Brandino de Candacho, civis Sasseri, auctoritatibus 
apostolica ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus 
notarius, qui hic proprio calamo exaratis interfui et requisitus clausi. 
Provisa / 

146 	 10 gennaio 1642, Sassari 
Don Michele Manca, residente nella città di Sassari, impossibilitato per 

importanti impegni a partecipare ai lavori del Parlamento, vi delega a 
rappresentarlo a pieno titolo il padre don Antonio Manca Coasina. L'atto di 
delega è rogato dal notaio Bachisio Scano, alla presenza dei testimoni 
Pasqualino Carta e Diego Fraba, regio portiere. 

(Admitatur)2" 

c. 293 

Die decimo, mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 1642, Sasseri. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego don Michael Manca, presentis 
civitatis Sassaris, quia circa infrascritta per agenda pluribus impeditus negociis 
personaliter adesse non valeo; ideo gratis ex mea certa scientia omnibus melioribus 
via, modo, iure, causa, titulo et forma quibus magis melius validus et efficacius de 
iure possum et debeo facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum 
certum etc. ita quod etc. nobilem don Antonium Manca Quasina, patrern meum 
presentem etc. ad  videlicet 

[omissis] 
259 	 c. 293v. 

Testes Pascallinus Carta et Didacus Fraba, regius portarius Sassari. 

(SN) Signum mei Baquidis Scano, civis Sassaris auctoritatibus apostolica ubique 
regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici nottarii, qui praedictis 

mea manu satís quibus interfui fidem facio eaque rogatus et requisitus clausi. 
Provisa / 

257  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
258  Annotazione margine sinistro. 
259  Per il contenuto della parte omessa vedi c. 109. 
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147 	 1642 gennaio 10, Sassari 
Leonardo de Tola, domiciliato nella villa di Perfugas e temporaneamente 

presente nella città di Sassari, impossibilitato ad intervenire personalmente ai 
lavori del Parlamento per urgenti impegni, vi delega a rappresentarlo don 
Antonio Manca Coasina. L'atto di delega è rogato dal notaio Bachisio Scano; 
testimoni sono Pasqualino Carta e Diego Fraba, regio portiere. 

c. 294 (Admitatur)'6° 
Die decimo, mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 1642, Sassari. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Leonardus de Tola in opido de 
Perfugas domiciliatus, ad presens in presenti civitate Sassaris personaliter repertus, 
quia circa infrascritta per agenda multis praepredictus negociis personaliter adesse 
non valeo; ideo gratis et ex mea certa scientia omnibus melioribus via, modo, iure, 
causa, titulo et forma quibus magis melius validus et efficacius de iure possum et 
debeo, facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum etc., 
itaquod etc. don Antonium Manca Quasina dictae civitatis presentem etc. ad  
videlicet 

[omissis]26̀  

c. 294v. Testes Pascallinus Carta et Didacus Fraba, regius portarius Sassaris. 

(SN) Signum mei Baquidis Scano, civis Sassaris auctoritatibus apostolica ubique 
regia vero per hoc omne presens Sardíniae regnum publíci notarii, qui praedictis mea 
manu scriptis quibus interfui fidem facio eaque rogatus et requisitus clausi. 
Provisa / 

148 	 1642 gennaio 10, Sassari 
Don Giovanni Battista Manca Coasina, residente nella città di Sassari, non 

potendo partecipare ai lavori del Parlamento per la distanza della sede in cui si 
svolgono, vi delega al suo posto don Antonio Manca Coasina. L'atto di procura 
è rogato dal notaio Bachisio Scano alla presenza dei testimoni lo scrivano 
Pasqualino Carta ed il regio portiere Diego Fraba. 

c. 295 (Admitatur)"2  
Die 10, mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 1642, Sassari. 

260  Annotazione margine sinistro. 
261  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
262  Annotazione margine sinistro. 
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In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego don Joannes Battista Manca 
Quasina, presentibus civitatis Sassaris, attendens et considerans quod propter loci 
distantiam, multis hinc inde prepedictus negociis infrascritis personaliter adesse non 
valeo, confidens ad plenum de fide et legalitate in agendisque pericie infrascritti 
procuratoris mei, sciens quod qui per alium facit per se ipsum facere videtur gratis 
et ex mea certa scientia facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem 
meum certum etc. ita quod etc. don Antonium Manca Quasina, fratem meum dictae 
civitatis presentem etc. ad  videlicet